Diário Oficial do **Município** 003

Câmara Municipal de Souto Soares

Dispensa



RESUMO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO № 036-2023

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL, GARAGEM MEDINDO 6X12, SITUADO NA TRAVESSA DR. OTON ALENCAR, №50, CENTRO, SOUTO SOARES, PARA GUARDAR MOBILIARIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

Unidade: 01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Projeto/Atividade:2.001-Desenvolvimento e manu. das ações da câmara municipal **Elemento de Despesa**3.3.9.0.36.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Fisica

Fontes de Recursos: 1500

VALOR GLOBAL: R\$ 2.000,00 (dois mil reais)

CONTRATADO: GILBERTO ARAUJO VIEIRA

CPF: 675.375.105-04

ENDEREÇO: TRAVESSA DR. OTON ALENCAR, № 50, CENTRO, SOUTO

SOARES BA .CEP: 46990-000

SOUTO SOARES, 24 de novembro de 2023.

5

Câmara Municipal de Souto Soares



RESUMO DA DISPENSA PARA PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: PA-036/2023
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № DL-029/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO REFERENTE LOCAÇÃO DE IMÓVELPPP GARAGEM, MEDINDO 6X12M, SITUADO NA TRAVESSA DR. OTON ALENCAR, №50, CENTRO, SOUTO SOARES, PARA GUARDAR MOBILIÁRIO, DURANTE PERÍODO DE REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade: 01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Projeto/Atividade: 2.001 - Desenv. e Manutenção das Ações da Câmara Municipal **Elemento de Despesa:** 3.3.90.36.00.0000 – Outros serviços de terceiro – Pessoa Fisíca

Fontes de Recursos: 1500

VALOR TOTAL DA DISPENSA: R\$ 2.000,00 (dois mil reais)

VIGÊNCIA DA DISPENSA: exercício 2023.

CONTRATADO: GILBERTO ARAÚJO VIEIRA

CPF: 675.375.105-04

ENDEREÇO: Praça Otto Alencar, S/N, Centro, Souto Soares, cep: 46990-000.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso X da Lei Federal 8.666/93,

Souto Soares – Ba, 24 DE NOVEMBRO DE 2023 Comissão Permanente de Licitação.

Presidente GABRIEL OLIVEIRA SOUZA

MEMBRO SIZENANDES ALVES DE SOUZA MEMBRO SAMUEL ARAÚJO SANTOS

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2023/2024

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba